
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

с. Муслюмово № 399

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

от 23.01.2009г. № 24 «Об утверждении положения об организации ведения 
гражданской обороны в Муслюмовском муниципальном районе

Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 
требованиями федеральных и республиканских законодательных и иных 
нормативных правовых актов в области гражданской обороны, Исполнительный 
комитет Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.01.2009г. № 24 «Об 
утверждении положения об организации ведения гражданской обороны в 
Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.Ф. Салихзянов


